



Fatoş Bozkus

fatos.bozkus@inbusiness.com.tr

ALİ SÖZEN İÇİM SÜT CEO'SU

Yeşil Enerji Hamlesi

1996 yılında kurulan ve 2015'ten bu yana dünya süt endüstrisinin en büyük şirketi Lactalis bünyesinde faaliyetlerini sürdüren İçim Süt, 6 üretim tesisi ve günlük 5 bin ton süt işleme kapasitesiyle, bugün sektörün en fazla süt ve süt ürünleri üreten şirketi konumunda bulunuyor. İçim, Président ve Masterini markalarıyla 300'ü aşkın ürünü tüketicisiyle buluşturan şirket, Türkiye'de üretilen sütün yüzde 12'sini tek başına topluyor. Türkiye'de ciro bazında pazar lideri bir şirket olarak her yıl yaklaşık 20 milyon Euro kapasite ve teknoloji yatırımı yaptıklarını anlatan İçim Süt CEO'su Ali Sözen, her fırsatta hedeflerinin kalıcı ve güçlü liderlik olduğunu tekrarlıyor. Sözen, "Türkiye'de bizim bulunduğumuz pazar çok oyunculu. Yerel ve ulusal olarak faaliyet gösteren yüzlerce oyuncu var. Dahası pazarın yüzde 57'si özel markalı ürünler. Biz pazarda liderliğimizi korumak için dağıtım ağıımızı genişlettik" diyor.

TİRE'DEKİ YATIRIM BAŞLANGIÇ

Bugün Türkiye'nin Lactalis dünyasında ilk 10 ülke içinde yer aldığını ifade eden Sözen, Türkiye'den yaklaşık 20 milyon dolarlık ihracat yaptıklarını da altını çiziyor. Türkiye'den Almanya'ya ayran gönderdiklerini hatta grubun Almanya'daki üretim tesisinde İçim markalı ürün ürettiklerine de değinen Sözen, şirketin sürdürülebilirlik vizyonu ile ilgili ise şöyle konuşuyor:

"Biz sürdürülebilirlik vizyonumuz kapsamında 2033'te karbon ayak izimizi yüzde 50 azaltmayı hedefliyoruz. Bu kapsamda yaptığımız yatırımların ilk fazı olarak Tire fabrikamızda çatı tipi güneş enerjisi santrali kurduk. 2,3 MWp kurulu güce sahip güneş enerjisi santralinde yaklaşık 4 bin adet yeni nesil, yüksek verimli çatı tipi panel bulunuyor. Yılda 2 bin 835 MWh elektrik enerjisi üretecek olan santral ile aynı zamanda yılda 1500 ton karbon emisyonu azaltılmış olacak. Bu yatırım hamlemizin başlangıcı. Fabrikalarımızdaki yatırımlarımızı tamamladığımızda, şebekeden aldığımız elektriğin yaklaşık yüzde 40'ını yenilenebilir enerji kaynaklarından sağlamış olacağız. Önümüzdeki dönemde sadece fabrikalarımızda değil, fabrikalarımızın dışındaki sahalarında da güneş panelleri ve rüzgar türbini kurarak



GELECEK ROTASI

- ✓ Kalıcı ve güçlü liderlik
- ✓ Ar-Ge vizyonu ile sektöre yön vermeyi sürdürmek
- ✓ 2050'ye kadar şebekeden aldığı elektriğin yüzde 100'ünü yenilenebilir kaynaklardan karşılamak

enerji dönüşümümüzü daha da ileriye taşıyacağız. Bu yatırımlarımızın tüm fazları tamamlandığında yılda 80 bin MWh yenilenebilir enerji üretmeyi hedefliyoruz. Böylece şebekeden aldığımız elektriğin tamamını yeşil enerji kaynaklarından sağlamış olacağız."

Şirketin yakın dönemde hedefinde Karaman ve Sakarya'daki fabrikalara da GES kurmak var. Trakya fabrikasında ise rüzgar santrali kurulması hedefleniyor.